АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОЛОДЕЖАНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2020 г. № 13
с.Колодежное

О подготовке проекта изменений
Генерального плана
Колодежанского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 года № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Уставом Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района  Воронежской области, администрация Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений ГенеральногопланаКолодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Колодежанского сельского поселения от 12.07.2011г. № 20 (в ред. изм.Решений СНД от №10 от 02.07.2020г.) в части:
1.1.  перевода земельного участка с кадастровым номером 36:24:7900006:258 площадью 102683 кв.м, расположенного по адресу (имеющего местоположение): Воронежская область, Подгоренский р-н, колхоз «Колодежанский» с видом разрешенного использования для сельскохозяйственного производства из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли особо охраняемых территорий и объектов (земли рекреационного назначения), с целью размещения объектов рекреационного назначения.
2. Главному специалисту администрации Колодежанского сельского поселения Яковенко Ю.А. направить исходные материалы для обеспечения разработки проекта изменений Генерального плана в государственное учреждение Воронежской области (разработчику).
3. Проект изменений Генерального плана подготовить в срок до 2октября 2020 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колодежанского сельского поселения                         А.И. Изюмов